
 

                                          Pagina 1/1  

 

 

Raadsbesluit 
 

 

Raadsvergadering: 11 december 2019 

Agendapunt: 13 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2019,  

 

 

besluit: 

 

 

• Kennis te nemen van de najaarsnota van Het Hogeland. 

 

• De structurele en incidentele mutaties in de najaarsnota vast te stellen. Deze voor het 

jaar 2019 te dekken uit de Algemene Reserve. 

 

• Het budgetoverhevelingsvoorstel vast te stellen en deze budgetten met een totale 

omvang van € 2.704.180 te doteren aan de reserve jaarovergang; 

 

• Een bestemmingsreserve ‘Verkoop onderwijsgebouwen’ te vormen; 

 

• Een bestemmingsreserve ‘Waddenkustopgave’ te vormen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 11 december 2019. 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 


